
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
         

SPRENDIMAS 
  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. KOVO 24 D. 

SPRENDIMO NR T-120 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ 
SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN“ IR PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS 2006 M. GRUODŽIO 21 D. SPRENDIMO NR. T-370 „DĖL PAKRUOJO 
RAJONO SAVIVALDYBEI PATIKĖJIMO TEISE PERDUOTO VALDYTI 

VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO RAJONO MOKYKLOMS, SUAUGUSIŲJŲ IR 
JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRUI BEI ŠVIETIMO SKYRIUI“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2009 m. vasario 19  d. Nr. T-57 

Pakruojis 
 

                   Vadovaudamasi   Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 
87-3397) 9 straipsnio 3 punktu,  Lietuvos Respublikos vyriausybės 2005 m. rugsėjo 15 d. 
nutarimu Nr. 1014 „Dėl kompiuterių programinės įrangos perdavimo“, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a  : 

    1. Dalinai pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 24 d. sprendimą Nr. 
T-120 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn“: 

   1.1. Sprendimo pavadinime vietoje žodžio „savivaldybės nuosavybėn“ įrašyti žodžius 
„valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ ir pavadinimą išdėstyti taip: “Dėl sutikimo 
perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“. 

   1.2. 1 punkte po žodžio „perimti“ įrašyti žodžius  „valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo 
teise“ , išbraukti žodžius „Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nuosavybėn“ ir jį išdėstyti taip:  

„1. Sutikti perimti valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise valstybei nuosavybės teise 
priklausantį turtą, šiuo metu patikėjimo teise valdomą Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo 
ministerijos, pagal priedą“.  
        2. Dalinai pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. sprendimą 
Nr. T- 370 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei patikėjimo teise perduoto valdyti valstybės turto 
perdavimo rajono mokykloms, suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui bei švietimo skyriui“: 
       2.1. 1 punkte vietoje žodžių „patikėjimo teise“ įrašyti žodžius „panaudos pagrindais“, žodžius 
„o Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriui valdyti, naudoti ir disponuoti 
juo patikėjimo teise “ įrašyti po žodžių „Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centrui“ , 
išbraukti žodžius „naudoti ir apskaityti“, ir šį punktą išdėstyti taip:  
„1. Perduoti panaudos pagrindais Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijai, Linkuvos gimnazijai, Lygumų 
vidurinei mokyklai, Rozalimo vidurinei mokyklai, „Žemynos“ pagrindinei mokyklai, Balsių 
pagrindinei mokyklai, Klovainių pagrindinei mokyklai, Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 
centrui, o Pakruojo rajono administracijos Švietimo skyriui valdyti, naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise valstybės turtą – kompiuterių programinę įrangą (pagal priedą)“. 
     2.2. Pakeisti priedo pavadinimą ir išdėstyti jį taip: 
„Perduodamos kompiuterių programinės įrangos sąrašas“. 
     3. Sutartys, perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės 
tarybos nustatyta tvarka. 
 
 
Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas   


